THƯ MỜI CUNG CẤP BÁO GIÁ CHÀO HÀNG

Kính gửi: ..........................................................................................

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT, ngày 18/12/2023 về việc giao dự toán

thu, chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ các Quyết định số 02/QĐ-SYT ngày 02/01/2024 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy chế quản lý và sử dụng tài sản công năm 2024 của cơ quan Sở Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-SYT ngày 30/5/2024 của Sở Y tế về ốp gỗ

phòng họp trực tuyến cơ quan Sở Y tế;

 Sở Y tế có kế hoạch ốp gỗ phòng họp trực tuyến cơ quan Sở Y tế, như sau:

STT Tên hàng hoá
Số

lượng

Ghi chú

I
Ốp gỗ công nghiệp và mua sắm khánh tiết toàn

bộ phòng họp trực tuyến, gồm:

1 2 Tủ hộc KT 960*3080  5,84 m2

2 Vách trơn  30,32 m2

3 Gắn chữ (ĐCSVNQVMN) 01 bộ

4 Rèm đỏ KT 1170*2700 3,13 m2

5 Sao vàng + búa liềm 01 bộ

6 Bục tượng bác 01 bộ

7 Tượng Bác 01 bộ

8 Ôp khung các ô cửa 08 bộ

9 Ốp dầm trấn 02 bộ

10 Ốp cột 04 bộ

11 Phào trần và chân tường 50 md

Tổng cộng: 11 khoản

UBDN TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

(Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí nhân công,

chi phí vận chuyển,.....)

- Địa chỉ nhận báo giá: Văn phòng Sở Y tế Hà Giang. Địa chỉ: số 338,

đường Nguyễn Trãi - TP Hà Giang.

- Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 12/6/2024 đến ngày 14/6/2024

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng việt.

Chi tiết xin liên hệ với Đ/c Lục Tiến Vọt, Phó Chánh văn phòng Sở Y tế.

Điện thoại: 0949035388; hoặc qua địa chỉ mail: vp.syt@hagiang.gov.vn./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;

- Phòng KHTC;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T10:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lục Tiến Vọt<ltvot.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T10:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:42:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T13:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!